



SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
„Rekonstrukce a zateplení střechy MŠ II - Kubatova“

číslo smlouvy objednatele: 2021000287
číslo smlouvy zhotovitele: 1002/2021
číslo veřejné zakázky: 21011




veřejná zakázka malého rozsahu:
spolufinancováno z ESI fondu:

I. Smluvní strany

1. Objednatel:

název: statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
zastoupený: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem statutárního města České Budějovice
ve věcech technických: Kamilou Stehlikovou, technikem investičního odboru
IČO: 002 44 732
DIČ: CZ 002 44 732
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 4209522/0800
kontaktní údaje: tel.: 386 802 215
e-mail: stehlikovak@c-budejovice.cz
ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel:

název: PRADAST spol. s r.o.
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 10/6, 370 01 České Budějovice
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3777
zastoupený: Ing. Petrem Steinbauerem - jednatelem
ve věcech technických: Ing. Petrem Steinbauerem
IČO: 60826053
DIČ: CZ60826053
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje: 

II. Předmět plnění

Specifikace předmětu plnění:

Předmětem plnění dle této smlouvy je provedení díla označeného jako „Rekonstrukce a zateplení střechy MŠ II - Kubatova“.

Předmětem plnění dle této smlouvy je rekonstrukce a zateplení střechy objektu MŠ II (nová budova) Základní školy a Mateřské školy, Kubatova 1, České Budějovice.

Předmětná část stávajícího jednopodlažního objektu je využívána pro provoz mateřské školy. Stavební úpravy a změna užívání, které byly realizovány v roce 2013, ponechaly původní skladby střešního pláště

objektu z 60. let minulého století, zateplení bylo řešeno pouze dílčím způsobem z vnitřní strany. Původní střecha byla zateplena křemelinovými střešními tvárnici výšky 240 mm na zděných spádových klínech, nosnou konstrukci tvoří keramické panely.

Cílem stavebních úprav bude eliminování negativních vlivů nesystémových skladeb střechy na související konstrukce, odstranění nevyhovujících konstrukcí a splnění hodnot součinitele prostupu tepla podle ČSN 73 0540-2:2011.

Stavební úpravy střechy o ploše 600 m² budou zahrnovat odstranění asfaltových lepenek a křemelinových střešních tvárníc. Z horní strany bude střecha zateplena minerálními pásy, provede se spádová vrstva z desek OSB a fóliová izolace s přitížením kačírkovou vrstvou.

Bližší specifikace díla uvedena v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, na základě níž byla tato smlouva uzavřena (dále též jen „zadávací dokumentace“).

dílo vymezeno projektovou dokumentací ano ne
Název projektové dokumentace: „ZŠ a MŠ Kubatova – rekonstrukce a zateplení střechy objektu MŠ2“
Projektant: „MANE ENGINEERING s.r.o.“, IČO: 251 77 494
Vyhotovení projektové dokumentace: 12/2020

Zvláštní povaha předmětu plnění:

ano ne
vodo hospodářské dílo:
školské zařízení:

Místo plnění:

objekt MŠ II Základní školy a Mateřské školy, Kubatova 1, České Budějovice,
adresa: Kubatova 2250/3, 370 04 České Budějovice,
pozemek parc. č. 3882/3, k. ú. České Budějovice 3

III. Doba plnění

1. Objednatel předá staveniště zhotoviteli: **nejpozději dne 28. 6. 2021**
2. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle: dnem předání staveniště
3. Zhotovitel je povinen ukončit stavební práce: **do 27. 8. 2021**
4. Zhotovitel je povinen provést dílo: do 7 kalendářních dnů ode dne ukončení stavebních prací
5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště: do 7 kalendářních dnů ode dne provedení díla, či ukončení prací na díle v případě, kdy dojde k ukončení závazku jinak než jeho splněním

IV. Nabídková cena díla

Nabídková cena díla činí **1.468.686,- Kč bez DPH.**

(slovy: jedenmiliončtyřistašedesátosmtisícšestsetosmdesátšestkorun)

K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. To neplatí, pokud zhotovitel není plátcem DPH, přičemž pro případ, že by se zhotovitel stal plátcem DPH po uzavření této smlouvy, ujednávají smluvní strany, že shora uvedená cena bez DPH se považuje za cenu včetně příslušné sazby DPH a případné připočtení DPH jde k tíži zhotovitele. Možnost změny ceny díla podle jiných ustanovení této smlouvy tím není dotčena.

V. Podmínky provádění díla

- | | | |
|---|--|--|
| 1. Nutná součinnost více zhotovitelů | ano <input type="checkbox"/> | ne <input checked="" type="checkbox"/> |
| 2. Pozastávka dle čl. VI podčl. C VOP | ano <input checked="" type="checkbox"/> | ne <input type="checkbox"/> |
| 3. Záruční doba odchylná od čl. XIII podčl. C VOP | ano <input type="checkbox"/> | ne <input checked="" type="checkbox"/> |
| 4. Komplexní vyzkoušení dle čl. XV podčl. B VOP | ano <input type="checkbox"/> | ne <input checked="" type="checkbox"/> |
| 5. Zkušební provoz dle čl. XV podčl. C VOP | ano <input type="checkbox"/> | ne <input checked="" type="checkbox"/> |
| 6. Zaregulování technologického celku dle čl. XV podčl. D VOP | ano <input type="checkbox"/> | ne <input checked="" type="checkbox"/> |
| 7. Zajištění za provedení díla dle čl. XVIII podčl. B VOP | ano <input type="checkbox"/> | ne <input checked="" type="checkbox"/> |
| 8. Zajištění za odstranění vad dle čl. XVIII podčl. C VOP | ano <input type="checkbox"/> | ne <input checked="" type="checkbox"/> |
| 9. Pojištění dle čl. XX podčl. B VOP | ano <input checked="" type="checkbox"/> | ne <input type="checkbox"/> |
| | výše pojištění: minimálně 1.000.000,- Kč výše spoluúčasti zhotovitele: maximálně 10 % | |
| 10. Stavebně montážní pojištění dle čl. XX podčl. C VOP | ano <input type="checkbox"/> | ne <input checked="" type="checkbox"/> |

VI. Principy odpovědného veřejného zadávání

1. Objednatel je přesvědčen, že jednotliví účastníci dodavatelského řetězce realizujícího plnění dle této smlouvy mají právo na férové platební podmínky a řádné a včasné placení jejich pohledávek vzniklých v souvislosti s řádným plněním jejich povinností, a má zájem na řádném dodržování pracovněprávních předpisů a na snížení negativních dopadů provádění díla na životní prostředí. Za tímto účelem požaduje splnění následujících podmínek ze strany zhotovitele.
2. Zhotovitel je povinen stanovit v rámci smluvních vztahů se svými poddodavateli podílejícími se na provádění díla dle této smlouvy dobu splatnosti faktur stejnou nebo kratší než je stanovena dle této smlouvy, včetně závazání těchto poddodavatelů, aby tak učinili i vůči svým dalším poddodavatelům v rámci celého dodavatelského řetězce podílejícího se na provádění díla dle této smlouvy.
3. Objednatel je oprávněn vyžádat si od zhotovitele prokázání splnění jeho povinností dle odst. 2 tohoto článku. Zhotovitel je povinen objednateli prokázat splnění jeho povinností dle odst. 2 tohoto článku do pěti (5) pracovních dnů od prokazatelného doručení výzvy objednatele.
4. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku apod.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně zhotovitelem nebo jeho poddodavateli.
5. Zhotovitel se zavazuje postupovat v rámci provádění díla tak, aby nedocházelo k nadměrnému zatěžování životního prostředí, a tam, kde to bude možné a vhodné zajistit zejména vhodné postupy pro redukci množství odpadů a používání rozložitelných či opětovně použitelných obalů.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Osoby stavbyvedoucího a zástupce stavbyvedoucího, včetně telefonických kontaktů.

stavbyvedoucí

jméno a příjmení: Ing. Petr Steinbauer

telefon: [REDACTED]

zástupce stavbyvedoucího

jméno a příjmení: David Prayer

telefon: [REDACTED]

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato smlouva nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Tato smlouva je vyhotovena v šesti (6) originálních provedeních, z nichž dva (2) stejnopisy obdrží zhotovitel a čtyři (4) stejnopisy obdrží objednatel.
4. Součástí závazku vyplývajícího z této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky objednatele verze I/01/2018 (v této smlouvě též jen „VOP“), které byly součástí zadávací dokumentace a jsou veřejně přístupné na oficiálních webových stránkách statutárního města České Budějovice na adrese <http://www.c-budejovice.cz/verejne-zakazky>. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem všeobecných obchodních podmínek dle předchozí věty seznámily.
5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.
6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – položkový rozpočet.
7. Uzavření této smlouvy bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 22.2.2021, č. 139/2021.

Dne 5.5. 2021

V Českých Budějovicích



Ing. Jiří Svoboda, primátor
statutární město České Budějovice



V Českých Budějovicích

16. 4. 2021

PRADAST, spol. s r.o.

Nám. Pt. Otakara II. č. 10/6
370 01 České Budějovice
DIČ: CZ60226053
Tel.: 387 984 922

Provozovna:
Sosní 949/27
Štěpánovice
373 73 (4)

Ing. Petr Steinbauer
jednatel



Položkový rozpočet

Zakázka: Rekonstrukce a zateplení střechy MŠ II - Kubatova

Misto: pozemek parc. č. 3882/3, k.ú. České Budějovice 3

Objednatel: statutární město České Budějovice IČ: 00244732
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 DIČ:
37001 České Budějovice

Zhotovitel: Pradast, spol. s r.o. IČ: 60826053
Nám. Př. Otakara II., 10/6 DIČ: CZ60826053
37001 České Budějovice

| Rozpis ceny | Celkem |
|------------------|---------------------|
| HSV | 225 698,29 |
| PSV | 1 160 125,00 |
| MON | 48 904,00 |
| Vedlejší náklady | 33 958,71 |
| Ostatní náklady | 0,00 |
| Celkem | 1 468 686,00 |

Rekapitulace daní

| | | |
|-------------------------|------|------------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 1 468 686,00 CZK |
| Základní DPH | 21 % | 308 424,06 CZK |

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 777 110,06 CZK

v

PRADAST, spol. s r.o. dne 12.03.2021

12.03.2021

Nám. Přemysla Otakara II. 10/6 Provozovna:
 370 01 České Budějovice Sosni 949/27
 DIČ: CZ60826053 Štěpánovice
 Tel.: 385 373 73 (4)

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis rozpočtu: -

Rozpočet byl vypracován programem RTS v cenové úrovni 2020. Sborníky prací a jednotlivé položky jsou volně dostupné na stránkách RTS Data. Položky s odpovídajícím číslem podle RTS v rozpočtu - viz Data RTS. Ostatní položky s jiným číslem jsou individuální kalkulací projektanta.

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem |
|-------------|--------------------------------|----------|--|--|--------------|
| 63 | Podlahy a podlahové konstrukce | HSV | | | 2 800,60 |
| 94 | Lešení a stavební výtahy | HSV | | | 36 400,00 |
| 95 | Dokončovací kce na pozem.stav. | HSV | | | 26 560,00 |
| 96 | Bourání konstrukcí | HSV | | | 80 403,60 |
| 97 | Prorážení otvorů | HSV | | | 76 440,85 |
| 99 | Staveništní přesun hmot | HSV | | | 3 093,24 |
| 712 | Živičné krytiny | PSV | | | 591 343,09 |
| 713 | Izolace tepelné | PSV | | | 104 387,43 |
| 721 | Vnitřní kanalizace | PSV | | | 13 456,00 |
| 762 | Konstrukce tesařské | PSV | | | 161 796,72 |
| 763 | Dřevostavby | PSV | | | 204 361,20 |
| 764 | Konstrukce klempířské | PSV | | | 57 058,56 |
| 766 | Konstrukce truhlářské | PSV | | | 5 000,00 |
| 767 | Konstrukce zámečnické | PSV | | | 22 722,00 |
| M21 | Elektromontáže | MON | | | 44 504,00 |
| M22 | Montáž sdělovací a zabezp.tech | MON | | | 4 400,00 |
| VN | Vedlejší náklady | VN | | | 33 958,71 |
| Cena celkem | | | | | 1 468 686,00 |

Položkový rozpočet

| | |
|-----------|---|
| S: | Rekonstrukce a zateplení střechy MŠ II - Kubatova |
| O: | pozemek parc. č. 3882/3, k.ú. České Budějovice 3 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem | hmotnost / MJ | hmotnost celk. (t) | dem. hmotnost / MJ | dem. hmotnost celk. (t) |
|------|---------------|--|-----|-------------|-----------|-----------|---------------|--------------------|--------------------|-------------------------|
| Díl: | 63 | Podlahy a podlahové konstrukce | | | | 2 800,60 | | 0,59591 | | 0 |
| 1 | 632922912R00 | Kladení dlaždic 40 x 40 cm na terče 5,5*0,8 | m2 | 4.40000 | 223,00 | 981,20 | 0,00031 | 0,00136 | 0 | 0 |
| 2 | 59245320R | Dlaždice betonová 40x40x4,5 cm šedá | m2 | 4.40000 | 301,00 | 1 324,40 | 0,135 | 0,594 | 0 | 0 |
| 3 | 283281453R | Terč plastový meziterč pro kladení dlažby d=147 mm, výška 6 mm 4,4/0,16*2 | kus | 55.00000 | 9,00 | 495,00 | 0,00001 | 0,00055 | 0 | 0 |
| Díl: | 94 | Lešení a stavební výtahy | | | | 36 400,00 | | 8,33823 | | 0 |
| 4 | 941941031R00 | Montáž lešení leh řad.s podlahami, š.do 1 m, H 10 m (24,5+25,5*2)*5,5 | m2 | 415,25000 | 40,00 | 16 610,00 | 0,01838 | 7,6323 | 0 | 0 |
| 5 | 941941191R00 | Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 415,25*2 | m2 | 830,50000 | 20,00 | 16 610,00 | 0,00085 | 0,70593 | 0 | 0 |
| 6 | 941941502R00 | Doprava lešení pronaj-dovoz a odvoz sady do 250m2 | km | 20,00000 | 159,00 | 3 180,00 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Díl: | 95 | Dokončovací kce na pozem.stav. | | | | 26 560,00 | | 0 | | 0 |
| 7 | 953981402R00 | Chemické kotvy, cihly duté, hl. 85 mm, M10, sířka 398,4/1,2 | kus | 332,00000 | 80,00 | 26 560,00 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Díl: | 96 | Bourání konstrukcí | | | | 80 403,60 | | 0 | | 77,11 |
| 8 | 963015111R00 | Demontáž prefabrikovaných krycích desek 0,06 t 18*20*2+38*10+11*10 | kus | 1 210,00000 | 63,00 | 76 230,00 | 0 | 0 | 0,055 | 66,55 |
| 9 | 965042241RT4 | Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2, pneumat. kladivo, tl. mazaniny 10 - 15 cm 24*2*0,1 | m3 | 4,80000 | 869,50 | 4 173,60 | 0 | 0 | 2,2 | 10,56 |
| Díl: | 97 | Prorážení otvorů | | | | 76 440,85 | | 0 | | 0 |
| 10 | 979011311R00 | Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem | t | 89,70000 | 93,00 | 8 342,10 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 11 | 979011331R00 | Pronájem shozu (za metr) 4*30 | den | 120,00000 | 17,00 | 2 040,00 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 12 | 979011332R00 | Pronájem násypky (za kus) | den | 30,00000 | 26,50 | 795,00 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 13 | 979081111RT2 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km. konteinerem 4 t | t | 89,70000 | 113,00 | 10 136,10 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 14 | 979081121R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t | 538,20000 | 8,00 | 4 305,60 | 0 | 0 | 0 | 0 |

| | | | | | | | | | | | | |
|----------|--------------|--|-----|-------------------------|----------|------------|---------|----------|-------|---------|---|---------|
| | | 89,7*6 | | 538,20000 | | | | | | | | |
| 15 | 979097011R00 | Pronájem kontejneru 4 t | den | 30,00000 | 24,50 | 735,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 16 | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m | t | 89,70000 | 159,00 | 14 262,30 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | | 66,55+16,32 | | 82,87000 | | | | | | | | |
| 17 | 979082121R00 | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m | t | 89,70000 | 17,50 | 1 569,75 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 18 | 979990121R00 | Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy | t | 12,55000 | 1 500,00 | 18 825,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 19 | 979990111R00 | Poplatek za skládku suti - stavební | t | 66,55000 | 200,00 | 13 310,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 20 | 979990104R00 | Poplatek za skládku suti - beton nad 30x30 cm | t | 10,60000 | 200,00 | 2 120,00 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Díl: 99 | | | | Staveništní přesun hmot | | 3 093,24 | | 0 | | | | 0 |
| 21 | 998011001R00 | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m | t | 8,94000 | 346,00 | 3 093,24 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Díl: 712 | | | | Živičné krytiny | | 591 343,09 | | 50,05804 | | | | 12,5538 |
| 22 | 712300833RT3 | Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 3vrstvé. z ploch jednotlivě nad 20 m2 24,4*24,5*1,05 | m2 | 627,69000 | 22,50 | 14 123,03 | 0 | 0 | 0,014 | 8,78766 | | |
| 23 | 712300834RT3 | Příplat.za odstr.kždé další vrstvy, střechy do 10°. z ploch jednotlivě nad 20 m2 627,69 | m2 | 627,69000 | 1,80 | 1 129,84 | 0 | 0 | 0,006 | 3,76614 | | |
| 24 | 712391382RT1 | Násyp z hrubého kameniva frakce 16 - 22. tř. 5 cm. tř. 5 cm - kamenivo ve specifikaci 23,9*23,6*1,05 | m2 | 592,24200 | 6,30 | 3 731,12 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 25 | 58333665R | Kamenivo těžené frakce 22-32 kačirek praný VL 593,24*0,05 | m3 | 29,66200 | 649,80 | 19 274,37 | 1,6 | 47,4592 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 26 | 712371801RZ5 | Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC-1vrstva, včetně fólie pro přitížený ssystém, tř 2,0 mm 24,5*24,4*1,05 | m2 | 627,69000 | 504,90 | 316 920,68 | 0,00288 | 1,80775 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 27 | 712871801RZ5 | Samostatné vytažení izolace. fólií PVC, 1 vrstva-vč dodávkv fólie 2.0 mm 13*8*0,5 | m2 | 17,00000 | 522,90 | 8 889,30 | 0,00295 | 0,05015 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 28 | 712391171R00 | Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie | m2 | 627,69000 | 44,10 | 27 681,13 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 29 | 63127201R | Tkanina skleněná 145g/m2 šířka 100 cm 627,69*1,15 | m2 | 721,84350 | 18,90 | 13 642,85 | 0,00015 | 0,10828 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 30 | 712391172RT1 | Povlaková krytina střech do 10°, ochran. textilie. 1 vrstva - materiál ve specifikaci | m2 | 627,69000 | 55,80 | 35 025,10 | 0,00003 | 0,01883 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 31 | 67390505R | Geotextilie netkaná geo netex 500 g/m2 2 627,69*1,1 | m2 | 690,45900 | 39,60 | 27 342,18 | 0,0005 | 0,34523 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 32 | 712378003R00 | Atiková okapnice poplastovaný plech RŠ 250 mm (24,4+24,5)*2 | m | 97,80000 | 221,40 | 21 652,92 | 0,00184 | 0,17995 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 33 | 712378104R00 | Prostup pro kabely s manžetou PVC | kus | 1,00000 | 930,60 | 930,60 | 0,00065 | 0,00065 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 34 | 712378102RT2 | Komínek odvětrání střechy s manžetou z PVC. DN 75 mm | kus | 80,00000 | 950,00 | 76 000,00 | 0,0011 | 0,088 | 0 | 0 | 0 | 0 |

| | | | | | | | | | | |
|------|--------------|---|-----|-----------|----------|------------|---------|---------|---------|---------|
| 35 | 998712101R00 | Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m | t | 50,05800 | 499,42 | 24 999,97 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Díl: | 713 | Izolace tepelné | | | | 104 387,43 | | 1,71468 | | 0 |
| 36 | 713141151R00 | Izolace tepelná střeš kladená na sucho 1vrstvá 23.9*23.6 | m2 | 564,04000 | 34,00 | 19 177,36 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 37 | 6315085951R | Pás izolační skelný profi 2900x1200x 160 mm | m2 | 564,04000 | 80,30 | 45 292,41 | 0,00192 | 1,08296 | 0 | 0 |
| 38 | 713191120R00 | Izolace tepelné překrytím pásem A 330/H | m2 | 564,04000 | 68,00 | 38 354,72 | 0,00112 | 0,63172 | 0 | 0 |
| 39 | 998713101R00 | Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m | t | 1,71000 | 914,00 | 1 562,94 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Díl: | 721 | Vnitřní kanalizace | | | | 13 456,00 | | 0,00948 | | 0 |
| 40 | 721234101R00 | Vtok střešní PP 62H pro plochou střechu, ochranný koš | kus | 4,00000 | 2 405,00 | 9 620,00 | 0,00183 | 0,00732 | 0 | 0 |
| 41 | 721231111RT4 | Balkonový chříč s integrovaným PVC límcem, průměr 75 mm | kus | 2,00000 | 1 918,00 | 3 836,00 | 0,00108 | 0,00216 | 0 | 0 |
| Díl: | 762 | Konstrukce tesařské | | | | 161 796,72 | | 5,70433 | | 0 |
| 42 | 762364124RT3 | M. spádových klínů plochy do 224 cm2 ocel.spojками, včetně dodávky řeziva, hranoly 14/16 cm 5,5*21*2+11,4*11+3,3*10 | m | 389,40000 | 216,00 | 84 110,40 | 0,01355 | 5,27637 | 0 | 0 |
| 43 | 762395000R00 | Spojovací a ochranné prostředky pro střechv 00,14*0.16*389,4 | m3 | 8,72256 | 1 227,00 | 10 703,12 | 0,02357 | 0,20559 | 0 | 0 |
| 44 | 762911125R00 | Impregnace řeziv.tlakovakuová profi | m3 | 8,72300 | 700,00 | 6 106,10 | 0,0121 | 0,10555 | 0 | 0 |
| 45 | 4 | Úprava spáry s vypěněním PUR | m | 389,40000 | 70,00 | 27 258,00 | 0,0003 | 0,11682 | 0 | 0 |
| 46 | 762991111R00 | Montáž a demontáž stavebního vrátku | m | 5,00000 | 517,00 | 2 585,00 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 47 | 762991121R00 | Pronájem lanového stavebního vrátku | den | 60,00000 | 383,00 | 22 980,00 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 48 | 998762102R00 | Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výškv do 12 m | t | 5,70000 | 1 413,00 | 8 054,10 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Díl: | 763 | Dřevostavby | | | | 204 361,20 | | 9,90255 | | 0 |
| 49 | 763611232R00 | M.bednění střeš z desek nad tl.18 mm.P+D.šroubo. 24,4*24,5 | m2 | 597,80000 | 96,60 | 57 747,48 | 0,00008 | 0,04782 | 0 | 0 |
| 50 | 60726017.AR | Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 25 mm 597,8*1.05 | m2 | 627,69000 | 220,00 | 138 091,80 | 0,0157 | 9,85473 | 0 | 0 |
| 51 | 998763101R00 | Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m | t | 9,90000 | 860,80 | 8 521,92 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Díl: | 764 | Konstrukce klempířské | | | | 57 058,56 | | 0,45767 | | 0,24466 |
| 52 | 764430850R00 | Demontáž oplechování zdi.rš 600 mm 24.5*2+23,6 | m | 72,60000 | 54,90 | 3 985,74 | 0 | 0 | 0,00337 | 0,24466 |
| 53 | 764430250R00 | Oplechování zdi z Pz plechu, rš 600 mm | m | 72,60000 | 553,50 | 40 184,10 | 0,00489 | 0,35501 | 0 | 0 |
| 54 | 764430240R00 | Oplechování zdi z Pz plechu, rš 500 mm | m | 23,60000 | 512,10 | 12 085,56 | 0,00435 | 0,10266 | 0 | 0 |
| 55 | 998764101R00 | Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m | t | 0,46000 | 1 746,00 | 803,16 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Díl: | 766 | Konstrukce truhlářské | | | | 5 000,00 | | 0,003 | | 0 |
| 56 | 766620061xxx | Výměna akrylátového krytu světlovodu | kus | 2,00000 | 2 500,00 | 5 000,00 | 0,0015 | 0,003 | 0 | 0 |

| | | | | | | | | | | |
|------|--------------|--|-----|-----------|-----------|-----------|---------|---------|---|---|
| Díl: | 767 | Konstrukce zámečnické | | | | 22 722,00 | | 0,00036 | | 0 |
| 57 | 767833100R00 | Montáž žebříků do zdiva s bočnicemi | m | 6,00000 | 287,00 | 1 722,00 | 0,00006 | 0,00036 | 0 | 0 |
| 58 | 5 | Žebřík ocelový pozink | kus | 1,00000 | 21 000,00 | 21 000,00 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Díl: | M21 | Elektromontáže | | | | 44 504,00 | | 0,272 | | 0 |
| 59 | 210220002Rxx | Demontáž vedení uzemňovací na povrchu, FeZn D 10 mm včetně podběr PV svorek 25*2+24*3+14 | m | 136,00000 | 88,00 | 11 968,00 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 60 | 210220002RT3 | Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm. včetně dodávky FeZn 10mm + PV 21r/100 | m | 136,00000 | 139,00 | 18 904,00 | 0,00116 | 0,15776 | 0 | 0 |
| 61 | 210220301RT1 | Svorka hromosvodová /SS. SZ. SO/, včetně dodávk svorkv | kus | 33,00000 | 147,00 | 4 851,00 | 0,00028 | 0,00924 | 0 | 0 |
| 62 | 210220211xxx | Tyč jímací 1,5 m. FeZn se závitem, betonový podstavec se závitem D+M | kus | 9,00000 | 890,00 | 8 010,00 | 0,01 | 0,09 | 0 | 0 |
| 63 | 210220212xxx | Oddálený hromosvod STA, 2,5 m. FeZn, izolační tvče. betonový podstavec | kus | 1,00000 | 771,00 | 771,00 | 0,015 | 0,015 | 0 | 0 |
| Díl: | M22 | Montáž sdělovací a zabezp.tech | | | | 4 400,00 | | 0,00928 | | 0 |
| 64 | 220010211xx | Demontáž a zpětná montáž stožáru STA, vč. příslušenství, na bet. deskách | hod | 8,00000 | 550,00 | 4 400,00 | 0,00116 | 0,00928 | 0 | 0 |
| Díl: | VN | Vedlejší náklady | | | | 33 958,71 | | 0 | | 0 |
| 65 | 7 | Zařízení staveniště | - | 1,00000 | 33 958,71 | 33 958,71 | 0 | 0 | 0 | 0 |

26

1 468 686,00

